KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 31-go Sierpnia 1867 r. | **N^o 194.** | Lat **46.** | Dnia 19 (31) Sierpnia 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 13, w połu: c. st. 19
Wyso: wody st. 2 c. 10. (Ubywa.)

Ubyło dnia godz: 2 m. 59.

Jutro, ŚŚ Joachima i Idziego Opata.

Pojutrze, ŚŚ Stefana Króla Węg: i Justa B.

— Jutro Odpust POCIESZENIA MATKI BOSKIEJ, obchodzonym będzie w Kościołach: PANNY MARJI, przy ulicy Nowe-Miasto; Śtey ANNY, na Krakow-Przedmieściu i Śgo MARCINA, przy ulicy Piwnej.